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Paawdopodobnym jest zbliżanie się do końca
pandemii

Hans Kluge, dyrektor regionalny Światowej Organizacji Zdrowia (WHO) na Europę,
przyznał w niedzielę, że "prawdopodobnym" jest zbliżanie się do końca pandemii
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koronawirusa na kontynencie - poinformowała agencja AFP.

"To prawdopodobne, że kontynent zmierza w kierunku pokonania pandemii" - powiedział Kluge,
dodając, że nadal konieczne jest zachowanie ostrożności ze względu na dużą zdolność wirusa do
mutacji.

Dyrektor regionalny WHO ocenił, że do marca 2022 roku około 60 proc. Europejczyków może
zakazić się wariantem Omikron. Po osiągnięciu szczytu zakażeń "wykształcona zostanie
kilkutygodniowa odporność populacyjna wynikająca z kampanii szczepień lub przejścia choroby
Covid-19" - wskazał Kluge.

"Oczekujemy, że sytuacja znacząco się uspokoi przed nawrotem choroby w okolicach końca roku,
jednak powrót ten nie będzie oznaczał powrotu pandemii" - dodał.

Obejmujące 53 kraje biuro WHO na Europę podało, że w regionie w połowie stycznia wariant
Omikron odpowiadał za 15 proc. wszystkich nowych zakażeń koronawirusem. Na początku miesiąca
nowy wariant SARS-CoV-2 zidentyfikowano u 6 proc. nowo zakażonych.
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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